[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2019  № 48/4
Об утверждении Разделительного (ликвидационного) баланса главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета – Контрольно – счетной палаты городского поселения Лотошино

Руководствуясь частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лотошино от 15.02.2019 № 118/17 «О ликвидации Контрольно-счетной палаты городского поселения Лотошино», Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л :

1. Утвердить Разделительный (ликвидационный) баланс главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета –Контрольно – счетной палаты городского поселения Лотошино (Приложение №1).

2. Поручить председателю ликвидационной комиссии предпринять дальнейшие действия, предусмотренные законодательством Российской Федерации, по процедуре ликвидации Контрольно-счетной палаты городского поселения Лотошино (ОГРН 1125004000395, ИНН 5071005935).

3.   Настоящее решение опубликовать в газете «Волоколамская неделя» и разместить на официальном сайте городского поселения Лотошино, администрации городского округа Лотошино.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                        А.М. Глумцев

И.о. главы городского округа

Лотошино                                                                                          А.Э. Шагиев
Разослать: депутатам – 20 экз., членам ликвидационной комиссии – 3 экз., Администрации городского поселения Лотошино, Администрации городского округа Лотошино, общему отделу, в газету «Волоколамская неделя»,  прокурору Лотошинского района, в дело.